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Einzelkategorie

Damen / Seniorinnen I
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Ramona Christiansen MC Flora Elmshorn e.V. 28 24 25 28 105 26,250
2 Jennifer Buchholz TV Trappenkamp e.V. 30 24 24 31 109 27,250
3 Bettina Maaß MGC Brunsbüttel e.V. 30 27 29 28 114 28,500

Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Helge Tischler TSV Kücknitz Lübeck 25 22 23 28 98 24,500
2 Alan Ahmed MGC Bad Oldesloe von 1964 e.V. 28 28 25 25 106 26,500
3 Pascal Wegner MGC Olympia Kiel e.V. 34 25 27 24 110 27,500
4 Jan Flader MGC Brunsbüttel e.V. 34 28 30 25 117 29,250
5 Justin Fehrmann MGC Brunsbüttel e.V. 44 36 33 37 150 37,500

Schüler
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Kjell Jonne Brandt TV Trappenkamp e.V. 28 28 25 32 113 28,250
2 Tjark Emilian Brandt TV Trappenkamp e.V. 38 24 36 31 129 32,250

Senioren II
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Bernd Kunz MGC Brunsbüttel e.V. 23 24 23 27 97 24,250 n.St.
2 Christian Graage MGC Olympia Kiel e.V. 22 24 22 29 97 24,250 n.St.
3 Thorsten Niemann MGC Bad Oldesloe von 1964 e.V. 25 24 26 24 99 24,750
4 Hans Wriedt MC Flora Elmshorn e.V. 28 35 27 24 114 28,500
5 Michael Christ MGC Brunsbüttel e.V. 36 30 24 29 119 29,750
6 Volker Frahm MGC Bad Oldesloe von 1964 e.V. 29 31 35 30 125 31,250
7 Herbert Maaß MGC Brunsbüttel e.V. 35 27 35 33 130 32,500
8 Manfred Burmeister MGC Brunsbüttel e.V. 38 36 31 28 133 33,250
9 Werner Buchholz TV Trappenkamp e.V. 35 33 31 40 139 34,750

Seniorinnen II
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Hiltraut Meissner MGC Olympia Kiel e.V. 34 29 30 32 125 31,250
2 Susanne Wriedt MC Flora Elmshorn e.V. 30 28 37 31 126 31,500
3 Ina Grosse TV Trappenkamp e.V. 30 35 38 28 131 32,750
4 Viola Bronsart TV Trappenkamp e.V. 32 36 41 32 141 35,250

Senioren I
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Daniel Christ MGC Olympia Kiel e.V. 27 25 26 24 102 25,500
2 Thorben Schmidt MGC Brunsbüttel e.V. 23 28 26 30 107 26,750
3 Lars Heydt MGC Olympia Kiel e.V. 30 23 35 28 116 29,000
4 Ralph Brandt TV Trappenkamp e.V. 35 30 31 29 125 31,250

SHMV Landesmeisterschaft 2024 in Trappenkamp
am 29. September 2024

Thorsten Niemann (MGC Bad Oldesloe)
Bernd Kunz (MGC Brunsbüttel)
Ina Grosse (TV Trappenkamp)



Mannschaftswertung

1 MGC Olympia Kiel R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
Hiltraut Meissner 34 29 30 32 125 31,250
Christian Graage 22 24 22 29 97 24,250
Lars Heydt 30 23 35 28 116 29,000
Daniel Christ 27 25 26 24 102 25,500

79 72 78 81 310 25,833

2 MGC Brunsbüttel I R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
Herbert Maaß 35 27 35 33 130 32,500
Bernd Kunz 23 24 23 27 97 24,250
Bettina Maaß 30 27 29 28 114 28,500
Thorben Schmidt 23 28 26 30 107 26,750

76 78 78 85 317 26,417

3 MGC Bad Oldesloe R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
Alan Ahmed 28 28 25 25 106 26,500
Thorsten Niemann 25 24 26 24 99 24,750
Volker Frahm 29 31 35 30 125 31,250

82 83 86 79 330 27,500

4 TV Trappenkamp I R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
Jennifer Buchholz 30 24 24 31 109 27,250
Kjell Jonne Brandt 28 28 25 32 113 28,250
Ralph Brandt 35 30 31 29 125 31,250
Tjark Emilian Brandt 38 24 36 31 129 32,250

93 76 80 91 340 28,333

5 MC Flora Elmshorn R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
Hans Wriedt 28 35 27 24 114 28,500
Ramona Christiansen 28 24 25 28 105 26,250
Susanne Wriedt 30 28 37 31 126 31,500

86 87 89 83 345 28,750

6 MGC Brunsbüttel II R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
Justin Fehrmann 44 36 33 37 150 37,500
Manfred Burmeister 38 36 31 28 133 33,250
Jan Flader 34 28 30 25 117 29,250
Michael Christ 36 30 24 29 119 29,750

108 94 85 82 369 30,750

7 TV Trappenkamp II R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
Ina Grosse 30 35 38 28 131 32,750
Viola Bronsart 32 36 41 32 141 35,250
Werner Buchholz 35 33 31 40 139 34,750

97 104 110 100 411 34,250

Besondere Vorkommnisse: keine

Für die Richtigkeit: Ralph Brandt (TV Trappenkamp)


